
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа 

с. Комаровка Кировского района» 

 

с.Комаровка Кировский район, ул.Школьная д.9, телефон 84235429721, 

 kolykhan@yandex.ru, ИНН 2516001393, ОГРН 1122507000406  

 

 

ПРИКАЗ  
   

5 июля 2023г.                                              с. Комаровка                                                   № 7-1 

 

«Об утверждении новой редакции  

документов антикоррупционной политики» 
 

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и обновления документационной базы МБОУ 

«ООШ с. Комаровка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие старой редакции «Антикоррупционной политики 

МБОУ «ООШ с. Комаровка», утвержденную приказом директора № 7-1а от    

01 июня 2022 года. 

2. Утвердить новую редакцию «Антикоррупционной политики МБОУ 

«ООШ с. Комаровка» 

3. Заместителю директора по УВР Трифоновой А.В. ознакомить 

сотрудников с новой редакцией. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ с. Комаровка»                                      (Е.В.Кобзарь) 

mailto:kolykhan@yandex.ru

